
ZARZĄDZENIE NR 435/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miejskiej Łasin w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 
2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do projektu uchwały „Wydatki 2018 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik  nr 3 do projektu uchwały „Zadania inwestycyjne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie  jak  
załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr  11 do projektu uchwały „Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2018 roku " otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej Łasin w celu podjęcia uchwały budżetowej na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 1



Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 1



Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 1



Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 2



Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 3



Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Autopoprawka do projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok dotyczy planowanych wydatków.

W rozdziale Drogi publiczne gminne zmniejszono planowane wydatki na realizację następujących zadań

inwestycyjnych:

- Przebudowa drogi gminnej Nr 041303C w miejscowości Nogat - etap II 160.000,00 zł;

- Przebudowa drogi gminnej Nr 041316C Zawda- Zawdzka Wola 100.000,00 zł;

- Przebudowa drogi gminnej Nr G041335C w miejscowości Goczałki 100.000,00 zł;

- Przebudowa drogi gminnej Nr G041319C w miejscowości Huta Strzelce 100.000,00 zł;

- Przebudowa ulicy Podmurnej w Łasinie - etap I 100.000,00 zł;

- Przebudowa chodników na terenie miasta i gminy 100.000,00 zł.

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne Modernizacja drogi gminnej Nr 041325C w miejscowości

Wydrzno 100.000,00 zł.

Zwiększono planowane wydatki w rozdziałach:

- Urzędy gmin z przeznaczeniem na renowację zabytkowego zegara ratuszowego 13.000,00 zł;

- Gospodarka odpadami z przeznaczeniem do odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

terenu Miasta i Gminy Łasin 172.000,00 zł;

- Obiekty sportowe z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne - Przebudowa i modernizacja stadionu

miejskiego w Łasinie 375.000,00 zł.

Niniejsze zmiany nie mają wpływu na ogólne kwoty dochodów i wydatków projektu budżetu Miasta i

Gminy Łasin na 2018 rok.

Zmiana planowanych wydatków na 2018 rok spowodowała zmiany w następujących załącznikach do

projektu uchwały budżetowej na 2018 rok:

- załącznik Nr 2 Wydatki 2018 rok;

- załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne w 2018 roku;

- załącznik Nr 11 Wpływy z opłat zagospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z

systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2018 roku.

Id: 2CD5931F-4422-4F11-96AD-63C3D5B89B81. Podpisany Strona 1




